UÇ.g,rs,n
@

DEctsÃo coREN/pR N" o8o/2024 DE 02 DE ouruBRo oE 2024.

Homologar o registro de Empresa
âmbito do Coren Paraná.

no

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973. e

CONSIDERANDO necessidade de Homologação dos Registros de

Em presa;

CONSIDERANDO a Resolução Cofen no 72112023, artigo 90;

CONSIDERANDO deliberação da 7504 Reunião Ordinária de Plenária

(ROP), de 02 de outubro de2024,

DECIDE:

AÉ. 10 Homologar o registro de Empresa no âmbito do Coren Paraná,

da empresa abaixo identificada:

Rua Prof. .loão Argemiro Lo1'ola. n'74. Seminário. Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov.br

REGISTRO DE EMPRESA

PROTOCOLO NUMERAcÃo INSTITUIÇÂo

5455756 COREN PR 0612 CI A2 VERGINIA MILANI DA CRUZ LTDA

5455263 COREN PR 0613 CL A1 A2 CLINICA DE ENFERMAGEI\4 BONETTI LTDA

5455923 COREN PR 0614 CL A1 A2 CRS SERVICOS DE ENFERMAGEIVI LTDA

5455774 COREN PR 0615 CL A2
ADRIANO RATZ DA SILVA SERVIÇOS DE
EN FERMAGEM

5455952 COREN PR 0616 CL A2 CIEM ENFERMAGEI\4 LTDA

5455911 COREN PR 0617 CL A2 A A PEDRO ENFERMAGEM

5455303 COREN PR 0618 CL A2 LUCIANA SALVADOR AQUINO

5458591 COREN PR 0619 CL A2
JAHAL JARDIÀT ALEGRE HOSPITALAR
ADMINISTRADORA LTDA

5455882 COREN PR 0620 CL A1 THAISA AELICA NASCII\íENTO FEITOZA LEITE

5455124 ANVYLLE SAUDE LTDA

545 3238 COREN PR 0622 CL M G F KONZEN

5453113 COREN PR 0623 CL P. MARCIA NAHUM DOS SANTOS

5453942 G S PEREIRA SERVICOS DE ENFERMAGEI'i]

4

COREN PR 0621 CL A2

COREN PR 0624 CL A2

UÇ.g*tg,n'
5458867 COREN PR 0625 CL A1 A2 A3 Jl GESTÃo E coNSULToRTA Eu snúoe lron

Art.20 Esta Decisão entra em vigência na data de sua assinatura

Curitiba d o de 2024.

k^tp.6aw
ETHELIJY FEITOSA RODRIGUES SANTOS

Presidente Secretária

" 74. Seminário. Curitiba/PR - CEP: 80240-530
\rendimento: (,+ 1 ) 3 30 l -8500 lcorenpr.gov.br

ELE FABRIS

Rua Prof. .Íoão Argemiro Lo1'ola. n
Administralivo: (41) 3301-8400 l,

COREN PR 0626 CL A2 C A GIACOMINI ENFERMAGEM LTDA5460303
DAFRA SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA5458802 COREN PR 0627 CL A1 A2 A3

GENESIS CARE LTDA5461047 COREN PR 0628 CL A2

ANDREIA BRISCH RIBEIRO5455294 COREN PR 0629 CL A1
POR VOCE ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM EM
SAUDE LTDA5461789 COREN PR 0630 CL A2

BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA5461712 COREN PR 0631 CL 82

BECKER E CORN ELLI LTDA5461764 COREN PR 0632 CL 82
BR PRESTACAO SERVICOS DE ENFERMAGEM
LTDA5463061 COREN PR 0633

JANAINA SKRONSKI NOGUEIRA LTDA546'1861 COREN PR 0634

ANDRADE SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA546237 5 COREN PR 0635

M, M, KLEN SABARA5465783 COREN PR 0636

ALVES GERENCIAMENTO LTDASILVA GONÇ5463485 COREN PR 0637

C&S SERVI OS DE ENFERMAGEM LTDACOREN PR 06385464498

S TADIOTO SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDACOREN PR Oô395461 019

GAMA SERVIÇOS EM SAUDE LTDACOREN PR 06405467630

JR SERVICOS DE ENFERI/IAGEI\4 LTDACOREN PR 06415467704

CUIDADO E SAUDE LTDACOREN PR 06425468886

WAYANE CRISTINE MOREIRA DE SOUZA LTDACOREN PR 06435468856
DANIELE PASSOS DAS NEVES XAVIER CLINICA
DE NUTRICAO LTDACOREN PR 06445467686

A L FRANCISCO LTDACOREN PR 0645

JESSICA MAYARA MACEDO ENFERMAGEMCOREN PR 06465470379
LETICIA ALBUQUEROUE ESTETICA AVANÇADA
LTDACOREN PR 06475470596

CLINICA DE ENFERMAGEM ANYE LTDACOREN PR 06485463687

SALVI CUIDADO E SAUDE LTDACOREN PR 06495470690

outub

5467 882